

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:



Obec Čížice

Čížice 128

Pošta Štěnovice, PSČ 332 09

Tel./fax : 377 916 225

E – mail : cizice@obecni-urad.net

číslo účtu: 35429704/0600

Čížice 4. dubna 2018

Naše č.j. 125/2018

Věc

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující:

1. Uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci:
Vůči obci Čížice nemá dluh žádná právnická osoba.
2. Seznam nemovitých věcí (ozn. dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:
Jedná se o pozemky, na kterých jsou cca 40 – 50 let postaveny chaty. Obec pozemky pronajímá. Chaty jsou v osobním vlastnictví. Týká se to těchto pozemků:
parc.č. 173/6, parc.č. 169/11, parc.č. 169/10, parc.č. 170/1.
Další pozemky jsou pronajaty jako pozemky na zahrádky, jedná se o tyto pozemky:
Parc.č. 178/7, parc.č. 54/7, parc.č. 515/1, parc.č. 181/11.
Dále parc.č. st. 284/2 používaná jako kůlna, parc.č. 326 – jako klubovna AVZO TŠČ Čížice.
Pozemky parc.č. 323/5, 323/6, 323/7, 324/0, které jsou pronajaty pro zemědělskou výrobu.

S pozdravem

Alena Vobrubová
starostka obce

Obdrží:

Obec Čížice